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SERVICIOS PERSONALES  12,238,849.36  1,063,647.44  1,153,840.17  12,148,656.631000

 5,111,218.88 4,983,117.36  450,000.00  321,898.48REM. AL PERS. DE CARÁCTER PERM.1100

 2,036,095.44  450,000.00  111,554.11  2,374,541.33SUELDOS ADMINISTRATIVOS1101

 1,601,221.92  0.00  13,152.37  1,588,069.55SUELDOS AL PERSONAL OPERATIVO1102

 1,345,800.00  0.00  197,192.00  1,148,608.00DIETAS A REGIDORES1103

 0.00 1,000.00  0.00  1,000.00REM. AL PERS. DE CARÁCTER TRANS.1200

 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00SUELDOS AL PERSONAL EVENTUAL1202

 2,633,810.81 2,802,600.04  187,478.06  356,267.29REMUNERACIONES ADIC.Y ESPEC.1300

 100.00  0.00  100.00  0.00PRIMA POR AÑOS DE SERV. PREST.1301

 200,000.00  0.00  81,216.82  118,783.18PRIMAS DE VACAC. Y DOMINICAL1302

 100.00  0.00  100.00  0.00GRATIFICACIONES DE FIN DE AÑO1303

 7,000.00  0.00  6,909.97  90.03COMPENS.POR SERV.ESPECIALES1304

 20,000.00  4,200.00  15,000.00  9,200.00COMPENS. POR SERVICIOS EVENT.1305

 1,450,500.00  168,717.38  79,968.00  1,539,249.38LIQUIDACIONES INDEMNIZACIONES1306

 2,000.00  12,040.68  0.00  14,040.68HORAS EXTRAS1307

 831,900.04  0.00  37,097.50  794,802.54AGUINALDOS1309

 3,000.00  0.00  1,200.00  1,800.00GASTOS REPRESENTACIÒN1313

 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00VACACIONES1314

 45,000.00  2,520.00  0.00  47,520.00QUINQUENIOS1315

 108,000.00  0.00  5,100.00  102,900.00DELEGADOS MUNICIPALES1316

 115,000.00  0.00  109,575.00  5,425.00GASTOS DE GESTION1317

 10,000.00  0.00  10,000.00  0.00INDEMINIZACIONES AL PERSONAL1318

 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00INDEMNIZACIONES POR LAUDOS LABORALES1319

 869,526.74 930,975.57  24,000.00  85,448.83PAGOS POR CONC.SEG. SOCIAL1400

 4,000.00  4,000.00  8,000.00  0.00CUOTAS P/SEG. DE VIDA DEL PERS.1401

 645,975.57  0.00  68,806.86  577,168.71CUOTAS AL INST.MEX.DEL SEG.SOCIAL1402

 281,000.00  20,000.00  8,641.97  292,358.03CUOTAS RCV1406

 3,534,100.20 3,521,156.39  402,169.38  389,225.57PAGOS POR OTRAS PREST. SOC.1500

 100.00  0.00  100.00  0.00ESTÍMULOS AL PERSONAL1501

 10,000.00  10,210.15  4,500.00  15,710.15OTRAS PRESTACIONES1503

 200,000.00  16,852.23  163,000.00  53,852.23DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUT.1506

 15,000.00  87,203.26  0.00  102,203.26BONO ESPECIAL1508

 100,600.85  0.00  5,895.57  94,705.28BONO DE DESPENSA1509

 2,298,455.54  285,770.40  10,000.00  2,574,225.94COMPENSACIÓN GARANTIZADA1510

 166,000.00  2,133.34  166,000.00  2,133.34IMPTOS SOBRE PRODUCTOS DEL TRAB.1511

 330,000.00  0.00  38,730.00  291,270.00BONO DE FIN DE TRIENIO A DIR. Y SUBDIR.1514

 280,000.00  0.00  0.00  280,000.00BONO DE FIN DE TRIENIO A REGIDORES1515

 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00BONO DE FIN DE TRIENIO A TRAB DE CONFIAN1516

 120,000.00  0.00  0.00  120,000.00BONO DE FIN DE TRIENIO A PRESID. Y SIND.1517

MATERIALES Y SUMINISTROS  576,500.00  206,824.46  14,985.49  768,338.972000

 170,057.03 55,700.00  119,980.52  5,623.49MATERIALES Y ÚTILES DE ADMINIST.2100

 30,000.00  32,552.12  0.00  62,552.12MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA2101

 6,000.00  22,258.46  4,000.00  24,258.46MATERIAL DE LIMPIEZA2102

 100.00  0.00  100.00  0.00MAT DIDÁC.Y DE APOYO INFORM.2103

 1,500.00  1,500.00  489.49  2,510.51MATERIAL ESTAD. Y GEOGRÁFICO2104

 2,000.00  51,634.94  0.00  53,634.94MAT. Y ÚTILES DE IMP.Y REPROD.2105

 100.00  0.00  100.00  0.00MAT.Y ÚT.P/PROC.EQ.Y BIENES INF.2106

 15,000.00  12,035.00  0.00  27,035.00FORMAS VALORADAS2107

 500.00  0.00  434.00  66.00MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRAB.2108

 500.00  0.00  500.00  0.00OTROS MATERIALES2109

 10,007.10 8,000.00  2,007.10  0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS2200

 8,000.00  2,007.10  0.00  10,007.10ALIMENTACIÓN DE PERSONAL2201

 0.00 100.00  0.00  100.00HERRAMIENTAS Y REFACS MENORES2300

 100.00  0.00  100.00  0.00HERRAMIENTAS Y REFACS MENORES2301

 11,578.27 3,200.00  12,578.27  4,200.00MATERIALES Y ARTÍCULOS MENORES2400

 3,000.00  12,578.27  4,000.00  11,578.27MATERIALES DE MANTENIMIENTO2401

 200.00  0.00  200.00  0.00MATERIAL ELÉCTRICO2402

 567,883.83 504,300.00  66,914.83  3,331.00COMBUSTIBLES, LUB. Y ADITIVOS2600

 501,000.00  65,914.83  0.00  566,914.83COMBUSTIBLES2601

 3,000.00  1,000.00  3,031.00  969.00LUBRICANTES Y ADITIVOS2602

 300.00  0.00  300.00  0.00GAS2603

 7,343.74 4,100.00  3,343.74  100.00VEST.BCOS,PRENDAS PROT. Y ART.DEP.2700
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 100.00  0.00  100.00  0.00VESTUARIO, UNIFORMES Y BCOS.2701

 4,000.00  3,343.74  0.00  7,343.74PRENDAS DE PROTECCIÓN2702

 1,469.00 1,000.00  2,000.00  1,531.00MAT. EXPLOSIVOS DE SEG. PÚB.2800

 1,000.00  2,000.00  1,531.00  1,469.00MATERIALES DE SEGURIDAD PÚB.2802

 0.00 100.00  0.00  100.00MERCANCÍAS DIVERSAS2900

 100.00  0.00  100.00  0.00MERCANCÍAS DIVERSAS2901

SERVICIOS GENERALES  2,208,550.00  1,604,102.43  204,070.65  3,608,581.783000

 1,507,329.82 1,215,800.00  317,347.30  25,817.48SERVICIOS BÁSICOS3100

 100.00  0.00  100.00  0.00SERVICIO POSTAL3101

 60,600.00  0.00  16,534.00  44,066.00SERVICIO TELEFÓNICO  CONVENC.3103

 70,000.00  11,963.74  0.00  81,963.74SERVICIO TELEFÓNICO CELULAR3104

 25,500.00  18,000.00  1,052.50  42,447.50SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA3105

 10,000.00  918.00  0.00  10,918.00SERVICIO DE AGUA POTABLE3106

 2,000.00  1,500.00  1,524.50  1,975.50SERVICIO DE FOTOCOPIADO3107

 1,000,000.00  262,866.56  0.00  1,262,866.56SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO3109

 100.00  0.00  100.00  0.00SERVICIO DE CABLE.3110

 700.00  2,000.00  2,553.00  147.00SERVICIO DE PAQUETERIA3111

 15,400.00  2,700.00  2,953.48  15,146.52SERVICIO DE INTERNET3112

 1,400.00  2,227.00  1,000.00  2,627.00OTROS SERVICIOS3113

 30,000.00  15,172.00  0.00  45,172.00GTOS POR SERV DE TRANSPORTE DE PASAJEROS3114

 21,321.29 16,200.00  7,689.16  2,567.87SERVICIOS DE ARRENDAMIENTOS3200

 6,000.00  2,200.00  0.00  8,200.00ARRENDAMIENTO DE ED.Y LOCALES3201

 100.00  0.00  67.87  32.13ARREND DE AUTOBUSES DE PAS.3203

 100.00  489.16  0.00  589.16OTROS ARRENDAMIENTOS3206

 7,500.00  5,000.00  0.00  12,500.00ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO3207

 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00ARRENDAMIENTO DE EQ.D/SONIDO3208

 474,610.00 91,250.00  389,360.00  6,000.00SERV. DE ASESORÍA, INF, EST. E INVEST.3300

 2,000.00  100,500.00  0.00  102,500.00CAPACITACIÓN3301

 10,000.00  1,500.00  1,000.00  10,500.00ESTUDIOS E INVESTIGACIONES3302

 74,250.00  287,360.00  0.00  361,610.00ASESORIA3303

 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00ESTUDIOS Y PROYECTOS TOPOGRAFICOS3304

 216,461.74 100,700.00  154,454.34  38,692.60SERV. COMERCIAL, BANCARIO Y GUBER.3400

 1,000.00  1,000.00  158.59  1,841.41FLETES Y MANIOBRAS3401

 27,000.00  2,920.02  0.00  29,920.02SERVICIOS BANCARIOS3402

 25,000.00  3,934.32  20,000.00  8,934.32SEGUROS Y FIANZAS3403

 24,000.00  0.00  4,930.00  19,070.00PLACAS Y TENENCIAS3404

 100.00  18,000.00  1,899.00  16,201.00AVALÚOS3405

 100.00  79,000.00  8,205.01  70,894.99OTROS SERVICIOS3406

 3,500.00  0.00  3,500.00  0.00 RECARGOS Y ACTUALIZACION3407

 20,000.00  49,600.00  0.00  69,600.00COSTO FINANCIERO GODEZAC (INTERESES)3408

 366,561.14 406,800.00  55,519.94  95,758.80SERV. DE MANT. CONSERV. E INST.3500

 200,000.00  41,519.94  90,000.00  151,519.94MANT. Y CONSERV. DE MOB. Y EQ.3501

 1,000.00  0.00  200.00  800.00MANT. Y CONS. DE BIENES DE INF.3502

 100.00  0.00  100.00  0.00MANT. Y CONSERV. DE MAQ. Y EQ.3503

 100.00  0.00  0.00  100.00MANT. Y CONSERV. DE INMUEBLES3504

 3,000.00  10,000.00  4,000.00  9,000.00INSTALACIONES3505

 100.00  0.00  100.00  0.00SERV. DE LAV. LIMP., HIGIENE Y FUMIG.3506

 500.00  4,000.00  358.80  4,141.20MANT.Y CONSERV. DE EQ. DE COMUN.3507

 2,000.00  0.00  1,000.00  1,000.00MANTENIMIENTO SOFTWARE3509

 200,000.00  0.00  0.00  200,000.00INDEMNIZACION POR DAÑOS A TERCEROS3510

 272,735.32 220,100.00  85,375.32  32,740.00SERV.DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN3600

 100.00  0.00  100.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA3601

 5,000.00  10,000.00  0.00  15,000.00IMPRES.Y PUBLIC. OFICIALES3602

 1,500.00  0.00  1,140.00  360.00GASTOS DE DIFUSION E INFORMACION3605

 1,500.00  0.00  1,500.00  0.00IMPRESIONES CIVILES Y CULTURALES3606

 7,000.00  0.00  5,000.00  2,000.00INS. Y PUB. EN PER. REV. RADIO Y TV3607

 200,000.00  75,375.32  20,000.00  255,375.32GASTOS CULTURALES3608

 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00GASTOS POR EVENTOS CULTURALES3609

 51,044.28 6,000.00  45,838.18  793.90VIÁTICOS Y PASAJES3700

 5,000.00  45,838.18  0.00  50,838.18VIÁTICOS3701

 1,000.00  0.00  793.90  206.10PASAJES3702

 698,518.19 151,700.00  548,518.19  1,700.00SERVICIOS OFICIALES3800

 120,000.00  428,867.20  0.00  548,867.20GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL3801
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 100.00  0.00  100.00  0.00CONGRESOS, CONV. Y EXPOSIC.3802

 100.00  0.00  100.00  0.00ART. REG. PARA OBS. Y PROMOCIÓN3803

 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00TRASLADOS ESPECIALES3804

 30,000.00  119,650.99  0.00  149,650.99ATEN. A VISITANTES, FUNC. Y EMP.3805

 500.00  0.00  500.00  0.00GASTOS MENORES3806

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSF.  989,500.00  545,273.17  68,100.00  1,466,673.174000

 651,001.12 550,000.00  106,101.12  5,100.00AYUDAS4100

 550,000.00  106,101.12  5,100.00  651,001.12AYUDAS4101

 815,672.05 439,500.00  439,172.05  63,000.00SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS4200

 200,000.00  215,792.21  0.00  415,792.21DIF4201

 100,000.00  0.00  50,000.00  50,000.00CASA DE LA CULTURA4202

 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00AGUA POTABLE4203

 70,000.00  165,854.37  0.00  235,854.37ESCUELAS4204

 45,000.00  52,525.47  0.00  97,525.47DEPORTES4206

 1,000.00  0.00  1,000.00  0.00OTROS COMPROMISOS4210

 20,000.00  5,000.00  8,500.00  16,500.00PROGRAMA DE SALUD Y PREVENCION4211

 2,500.00  0.00  2,500.00  0.00APOYOS ESPECIALES DE GESTION4212

BIENES MUEBLES E INMUEBLES  3,800.00  646,269.27  2,272.00  647,797.275000

 31,480.80 3,700.00  27,880.80  100.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIST.5100

 100.00  13,917.96  0.00  14,017.96MOBILIARIO5101

 3,500.00  13,962.84  0.00  17,462.84EQUIPO ADMINISTRATIVO5102

 100.00  0.00  100.00  0.00ADJUD.E INDEM.POR EXP.B. MUEBLES5105

 72,224.47 0.00  74,296.47  2,072.00EQUIPO DE COMPUTO Y COMUNIC.5200

 0.00  71,796.47  0.00  71,796.47EQUIPO DE COMPUTO5201

 0.00  2,500.00  2,072.00  428.00EQ. Y APARATOS COM.Y TELECOM.5202

 544,092.00 0.00  544,092.00  0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE5400

 0.00  544,092.00  0.00  544,092.00AUTOS, PICKUP, CAMIONES LIG.5401

 0.00 100.00  0.00  100.00HERRAMIENTAS Y  REFACCIONES5600

 100.00  0.00  100.00  0.00HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS5601

OBRAS PUBLICAS  466,000.00  191,291.66  0.00  657,291.666000

 657,291.66 466,000.00  191,291.66  0.00OBRAS PÚBLICAS POR ADMINIST.6200

 453,000.00  83,800.00  0.00  536,800.00MANTENIMIENTO6201

 10,000.00  0.00  0.00  10,000.00MEJORAMIENTO A LA VIVIENDA6203

 1,000.00  0.00  0.00  1,000.00APORTACIONES A OBRAS6204

 1,000.00  7,981.94  0.00  8,981.94REHAB. MEJORAMIENTOS Y TERM.6205

 1,000.00  0.00  0.00  1,000.00APORTACIONES A OBRAS CONV.6206

 0.00  99,509.72  0.00  99,509.72RELLENO SANITARIO6207

OT.PRO.Y PRO.CONV. DES.SOC RAM.20  0.00  4,133,465.00  0.00  4,133,465.007000

 4,133,465.00 0.00  4,133,465.00  0.00OTROS PROGRAMAS7100

 0.00  893,640.00  0.00  893,640.00TRES POR UNO7103

 0.00  1,800,000.00  0.00  1,800,000.00FONDO DE PAVIMENTACIONES 20127140

 0.00  1,319,825.00  0.00  1,319,825.00PROGRAMA SUMAR 20127142

 0.00  120,000.00  0.00  120,000.00PROGRAMA DE FOMENTO AL DEPORTE7144

APORTACIONES FEDERALES  9,269,851.76  7,762,012.64  7,504,267.00  9,527,597.408000

 5,071,585.00 4,924,894.00  5,218,276.00  5,071,585.00FONDO III.- DE APORT.LA INF. SOCIAL MPAL8100

 0.00  581,758.82  0.00  581,758.82AGUA POTABLE8101

 0.00  1,671,618.00  0.00  1,671,618.00ALCANTARILLADO8102

 0.00  2,261,319.18  0.00  2,261,319.18PAVIMENTACIÓN8104

 0.00  303,311.00  0.00  303,311.00ELECTRIFICACIÓN8105

 0.00  101,431.00  0.00  101,431.00DESARROLLO INSTITUCIONAL8117

 0.00  152,147.00  0.00  152,147.00GASTOS INDIRECTOS8118

 4,924,894.00  146,691.00  5,071,585.00  0.00CONCENTRADORA DEL FONDO III.8123

 4,456,012.40 4,344,957.76  2,543,736.64  2,432,682.00FONDO IV.- APORT. P/EL FORT. DE MPIOS.8200

 1,800,000.00  0.00  0.00  1,800,000.00OBLIGACIONES FINANCIERAS8201

 0.00  40,437.00  0.00  40,437.00SEGURIDAD PÚBLICA8202

 0.00  278,184.00  0.00  278,184.00ADQUISICIONES8203

 0.00  1,288,781.40  0.00  1,288,781.40INFRAESTRUCTURA BÁSICA8204

 0.00  825,279.00  0.00  825,279.00APORTACION DE OBRAS CONVENIDAS8206
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 2,544,957.76  111,055.24  2,432,682.00  223,331.00CONCENTRADORA DEL FONDO IV.8207

 25,753,051.12  16,152,886.07  8,947,535.31  32,958,401.88Total =>


